cium obtinere, si quis alias illud sibi duxerit cano-

nice conferendum.

Datum Laterani, Idibus Junii, pontificatus nostri

anno quinto decimo.

CXVII.

G. ABBATI MONASTERll SANCTI ANGEU 0E PLANO

FIRMAN.B DICESH.

Eum rcslituil sux abbatix.

(Laterani, v IdusJunii.)

Cum dilectus filius B. venerabilis fratris noslri

Kirmani episcopi procurator tecum ad sedem apo-

stolicam accessisset, et dilectum filium G. subdia-

conumetcapellanumnostrum vobis concessissemus

pariter auditorem, coram eo proponere procurasti

quod cum idera episcopus le amoverit absque causa

rationabili a regimine abbatia?, post appellalionem

ad nos legilime interpositam te carceri mancipato,

Theobaldum monachum ejusdem Ecclesiae ibidem

intrusit per Simoniacam pravitatem. Verum cum
venerabilibus fratribus nostris Esculano primo et

decimum cutn ab eodem recessit monasterio com- u demum Anconitano episcopis causam ipsam termi-

plevisset, plures tamen pro eoquam contra de testi-

busfaciebant.Probabatur cteniin quod profiteri no-

lneritet a monasterio aulugerit memorato.se nolle

respondens inmonachuiiisccundumconsuetudinem

monasterii benedioi et lacere professionim ibidem.

ex parle requisitus abbatis, quiaibiet positus lucrat

<t morabalur invitus, et i|uml abbas etiam, hoc

audito, illiim invitum monachum se dixerit non

fiictiuum. Ad haec materejus P. et... frater.. soror,

ct alii consanguinei, qui de ipsius aetalc notitiam

nandam comniiserimus singillatim, et idem Anco-

nitanus, cognitis causne meritis, te auctorilate no-

stra sententialiter ad dictam restitucndum iiecre-

verit abbatiam, dando H. Karfensi monacho in

mandatia ut ad locumaccrdens personaliti r. exse-

cutioni mandarel scntentiam promulgatam, idem

munachus id non potuit adimplere, pro eo quod
praelatus Theobaldus manu sibi restitit violenta-

Quarc dicti episcopi Anconitani sententiam petebas

a nobis supplicationibus atteutis conlirmari. Kx

(84) Cap. lllud autem, 20, q. 1, c. 10.
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parto vero altera responsum ad haec exstitit ex A Volentos igiturquod porcapellanum proedictum au-

adverso quod cum ab eadem sententia per ipsiua

Firmani procuratorem ad nustram 1'uerit audientiam

provocatum.et nos, pro eo quod nobis de ipso non

poterat fieri plena fides, abbati Clarevallensi de

Flastra nostris dederimus litteris in praeceptis ut

inquisita super hoc plenius veritate.quod inveniret

nobis per suas litteras lideliter intimaret, idem

abbas testibua super appellatione receptis,ipsorum